2025 年 8 月 21 日

お取引先各位

株式会社チヨダサイエンス

フェーバージェン社 核酸抽出製品

1+1 プロモーションのご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通りFAVORGEN (フェーバージェン)社 「核酸抽出製品」につきまして、1+1プロ

モーションを開始いたします。下記対象製品を1箱ご購入につき、もう1箱付いてくる大変お得なプ

ロモーションとなっておりますので、ご案内の程何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. プロモーション期間

2025 年 12 月 19 日(金) 弊社受注分まで

2. 対象製品

下記 HE Miniシリーズ 10 製品

品名 型番 通常価格

FavorPrep™ Tissue Genomic DNA Extraction HE Mini Kit (50) FATG1033 ¥41,000

FavorPrep™ Tissue Genomic DNA Extraction HE Mini Kit (100)
FATG1034

(FATG103-100)

¥71,800

FavorPrep™ Blood Genomic DNA Extraction HE Mini Kit (50) FABG1033 ¥41,000

FavorPrep™ Blood Genomic DNA Extraction HE Mini Kit (100)
FABG1034

(FABG103-100)

¥71,800

FavorPrep™ Stool DNA Extraction HE Mini Kit (50) FAST1033 ¥45,000

FavorPrep™ Stool DNA Extraction HE Mini Kit (100) FAST1034 ¥78,100

FavorPrep™ Soil DNA Extraction HE Mini Kit (50) FASO1033 ¥51,300

FavorPrep™ Soil DNA Extraction HE Mini Kit (100) FASO1034 ¥89,700

FavorPrep™ Bacterial Genomic DNA Extraction HE Mini Kit (50) FABD1033 ¥43,600

FavorPrep™ Bacterial Genomic DNA Extraction HE Mini Kit (100) FABD1034 ¥76,900

（税抜価格）

3. カタログダウンロード

弊社 WEB サイトにてダウンロード可能です。

https://www.chiyoda-s.jp/?page_id=5989

以上

[問い合わせ先] 営業企画部

TEL: 03-5294-7701

FAX: 03-5294-7752

E-mail: technical@chiyoda-s.jp

https://www.chiyoda-s.jp/?page_id=5989